עוד טוענת העותרת, כי נסיבות העניין מחייבות את המסקנה לפיה נתגבש "חשד .5

סביר" בעניינו של ראש הממשלה בשורת סוגיות (רכישת צוללות מ"טיסנקרופ"; היתר

שקיבלה גרמניה מישראל למכור למצרים צוללות מתקדמות; וביטולו של מכרז בינלאומי

לרכישת ספינות מגן לאסדות הגז) באופן המחייב את חקירתו בהתאם להוראות סעיף 59

לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. עמדה זו של העותרת מבוססת על

מעורבותו העמוקה לשיטתה של ראש הממשלה בסוגיות הנ"ל, ועל רשת הקשרים שבינו

לבין החשודים אשר בעניינם כן נמצאה, על פי המשטרה, תשתית ראייתית המצדיקה

העמדה לדין – חשודים שלטענתה "אופפים כמעטפת את המשיב 4, ראש ממשלת ישראל,

מכל צדדיו". יצוין, כי העותרת עומדת בהקשר זה על הקשר שבין ראש הממשלה לשלושה